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I kø for drop-in bryllup 
22.02.22
Ikke mindre enn syv par trådte inn i den hellige 
ektestand i Sarpsborg kirke 22.02.22. Lone 
Utne Kristiansen og Rune Kristiansen var ett 
av dem. 

Biskop Kari begynner å 
venne seg til realitetene
Søndag 24. april er det vigslingsgudstjeneste 
i Domkirken for Kari Mangrud Alvsvåg . Slottet 
melder at Kong Harald vil delta.

  Årets Sarpsborg-konfirmanter byttet ut 
innsamlingsbøsser med joggesko, skaffet sponsorer 
og løp inn penger til Kirkens Nødhjelp som en del av 
årets fasteaksjon. På bildet ser vi menighetspedagog 
Inger Marie Syverstad Hagen heie fram Benjamin 
Førland, Cassandra Freiberger, Elise Petersen og Stella 
Vingelsgard.  

side 16side 4

Sykehjemsandakter  
til felles glede
Birgit Hattefjeld på snart 102 år, er en av mange 
som gleder seg over andaktene på Kurland 
sykehjem.

side 5

Sarpsborg- 
konfirmantene  
løp inn penger  
til Kirkens Nødhjelp

– Et svært vellykket arrangement som absolutt frister 
til gjentagelse, fastslo Sarpsborg menighets barne- og 
ungdomsarbeider Eileen Stang. Hun minner samtidig om 
at innsamlingsaksjonen ikke er over med dette – men at 
de digitale bøssene og Vipps-mulighetene fortsatt gjelder. 
I Greåker, Tune, Holleby og Soli vil konfirmantene gå fra 
dør til dør med bøsser som tidligere.� Se side 8–9  
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I årets 8.mars-markering var jenter 
og utdanning hovedtema, og her 
fikk tilhørerne blant annet et flott 
foredrag av Bård Vegard Solhjell, 
direktør og leder av Norad Han 

fortalte at jenter og utdanning 
henger nøye sammen med for
bedring av en rekke levevilkår, og 
også verdensutfordringer som for 
eksempel klimakrisen. 

Tog og paroler hører med på en dag som denne. Prosesjonen gikk fra Sarpsborg 
rådhus, ned gågata og til Glenghuset. 

Dette er årets 8.marskomite: Hildur Østensen (fra venstre) , Aase Furali, Sissel Evensen, Helene Selvik, Iris Haugland Vilster 
og Karin B. Olsen.

Tradisjonen tro, ble Den internasjonale kvinnedagen markert med egen gudstjeneste i Sarpsborg kirke 8. mars. På bildet ser vi Ragnhild Stranden (nærmest), Ellen Ottersen Seip, Ingrid Levinsen og Helene 
Selvik, kvartetten som ledet gudstjenesten. 

– Innsamlingen i år gikk til Leger 
uten grenser, som driver et utstrakt 
arbeid for kvinnehelse i sårbare 
land. At Sarpsborg setter fokus på 
kvinners rettigheter øker bevisst-

heten både på egen situasjon og 
vårt samfunns utfordringer, og vårt 
medansvar i verdenssamfunnet. Å 
kjempe for kvinners rettigheter er 
et pågående arbeid en aldri er ferdig 
med, påpeker Selvik. 

 Veteranene Hildur Østensen, 
Aase Furali, Sissel Evensen og Karin 
B. Olsen takket for seg i Sarpsborgs 
8. marskomite etter en lang og flott 
innsats, og ble behørig takket for 
arbeidet de har lagt ned. I 50 år 
har minst én av de fire veteranene 
vært involvert i markeringen av 

Den internasjonale kvinnedagen. 
Helene og Iris Haugland Vilster blir 
med videre, og vil gjerne ha med seg 
yngre krefter i komiteen.  

– Det bidrar til at vi også kan 
sette fokus på det som er aktuelt 
for den oppvoksende generasjon 
av kvinner. Og selv om mange av 
parolene er de samme, er det viktig 
at en kan fornye seg og kunne lage 
et arrangement som favner mange, 
sier Helene.  

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

– Kvinnekampen  
er fortsatt like viktig! 

  Tradisjonen tro, ble det også i år arrangert 8. mars-gudstjeneste med påfølgende tog og appeller.  
– Kvinnekampen og utfordringene vi har i Norge og verden i dag er like viktige som før. Særlig er solidariteten 
med kvinner i andre land sentral, sier Helene Selvik. 

Statsminister Torps vei 15 1722 Sarpsborg
TELEFON 69 10 46 10    www.toreenilsen.no

ALLTID HER FOR
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PÅ TALERSTOLEN

Gerd Røsok 

Maria Lorentzen-
Spydevold 
Stiftspraktikant

Fredag er for de fleste av oss den 
beste dagen i uka. Den dagen i uka 
man ser frem imot og lengter etter.   
Da er det litt vanskelig å ta innover 
seg at den vondeste og svarteste 
dagen i kristendommen også er 

en fredag. Fredagen i påskeuken. 
Langfredag. Dagen da Jesus blir 
pisket og slått, mobbet og spyttet 
på før han spikres på et kors og dør.

Da kan det virke som det er 
hyggeligere å feire denne dagen i 
USA eller Storbritannia hvor dagen 
kalles The Good Friday, The Holy 
Friday, eller The Great Friday. En 
fredag med et litt mer positivt ladet 
tilsig.  

Langfredag- The Good Friday. En 
selvmotsigelse i svart på hvitt. For 
innholdet denne fredagen er det 
samme, enten du er i Norge eller 
USA, enten du markerer Langfredag 
eller Good Friday.  Til tross for en litt 
penere innpakking på den engelske 

navngivingen så er det Jesu retter-
gang, hans lidelse og hans død er 
det det handler om. Det er uansett 
hvordan man snur og vender på 
det en dag fylt av det vi mennesker 
kategoriserer som vondt.

The Good Friday er altså totalt 
blottet for «fredagskos», selv om 
navnet tilsier noe annet.

Så hvorfor da all denne selvmot-
sigelsen?  Hvorfor feire en dag som 
er lang og full av lidelse, eller gi den 
hedersbetegnelsen «The Good 
Friday»?

Fordi det er en av de viktigste 
dagene i kirkeåret. Det er dagen da 
det snur. Dagen vi når det absolutte 
bunnpunktet og samtidig starter på 

veien mot toppen. På veien mot Jesu 
oppstandelse 1.påskedag. Veien mot 
frelsen, lyset og nåden.

Påskens festbudskap hadde ikke 
vært mulig hadde det ikke vært for 
Langfredag, og det som skjedde da. 
Det hadde ikke vært noen frelse og 
noe håp dersom Jesus ikke hadde 
dødd på et kors. Syndens straff er 
døden, og det er kun ved at den be-
seires at vi mennesker igjen kan 
ha en nær relasjon til Gud. Jesus 
beseirer døden, og tar en for laget.

På mange måter utfyller be-
tegnelsene Langfredag og Good 
Friday hverandre. For denne dagen 
er lang. Den er fylt av smerte, av li-
delse og død.   Samtidig er det Good 

Friday. Det er en god fredag. Fordi 
det er nå frelsen starter. Og det er 
«God´s Friday»- Guds fredag. Det 
er på denne dagen Gud viser sin 
enorme kjærlighet til menneskene 
ved at han ofrer sin egen sønn for 
vår skyld.

 Jesus betaler prisen for mennes-
kenes evige velsignelse og nåde 
denne dagen. Vi slipper. 

Det gjør denne lange fredagen 
til en god fredag, Guds fredag. Den 
inneholder kanskje ikke potetgull, 
fredagstaco og det vi ellers vanligvis 
forbinder med en «god fredag». Den 
inneholder veldig mye mer. Den 
inneholder vår frelse. Langfredag, 
Good Friday, Holy Friday.

  Jeg har hatt en veldig god 
barndom, oppvokst på Råkil med 
mamma og pappa. Da jeg var 8 år 
fikk jeg en lillesøster. Mine foreldre 
kom begge fra kristne hjem, og 
hadde nok barnetroen med seg, 
selv om de ikke gikk på bedehus og 
i kirken før på sine eldre dager. Jeg 
begynte tidlig på søndagsskole på 
Lande bedehus og ble KFUK-spei-
der da jeg gikk i 2. klasse.  Det var 
søster Else, (jeg tror hun var hel-
sesøster i Tune) som hadde de 
yngste speiderjentene (meiser) 
på Lande skole og jeg husker det 
som en god tid.  Jeg fortsatte som 
KFUK-speider i Tune 1 på speider-
hytta på Råkil.  Det var mange flotte 
ledere der, som ble gode forbilder. 
Vi hadde masse fine møter, turer og 

leire.  Da jeg gikk i 5.klasse flyttet 
vi til Bjørnstad og jeg begynte på 
Grålum skole, men fortsatte på 
speideren på Råkil.

Jeg var ganske sjenert som barn, 
men gjennom speideren fikk jeg 
etter hvert mange oppgaver som 
gjorde at jeg ble tryggere og mer 
frimodig.  Jeg ble patruljefører for 
Blåveispatruljen med 7 jenter og 
en patruljeassistent da jeg var 14 
år.  Da måtte jeg forberede meg på 
det jentene skulle lære og også lese 
små andakter på patruljemøtene og 
jeg vokste med oppgaven. 

På Grålum skole fikk jeg nye 
venninner og noen av oss gikk på 

Min
tro

MIN TRO

søndagsskole på Bjørnstad bedehus 
og var med på Yngres.  Vår klasse-
forstander var Johs Moan. Han var 
en fantastisk lærer.  Han så hver 
enkelt av oss og han har betydd mye 
for at jeg beholdt kristentroen min.

Jeg husker spesielt en dag det var 
et forrykende snøvær, vi satt i et 
av klasserommene og så på snøen 
som lavet ned.  Lærer Moan tente et 
stearinslys på kateteret og slukket 
taklyset.  Så sang vi «Leid milde 
ljos».  Det ble så sterkt for meg og 
er et veldig godt minne, jeg kan 
fortsatt få tårer i øynene når jeg 
tenker på det.

Det var en KFUK-speidertropp på 
Grålum også, Tune 2, med 5 jenter 
og ingen leder.  Jeg ble utfordret av 
mødreforeningen til å bli leder for 
jentene.  Det var en stor oppgave 
for meg, men jeg ble oppmuntret 
og hadde denne patruljen samtidig 
som jeg fortsatte med patruljen på 
Råkil.

Da jeg var 18 år oppfordret krets-
lederen meg til å bli høytidelig inn-
satt som speiderleder, da måtte jeg 
avlegge et løfte og jeg tenkte at jeg 
ikke var kristen nok….  Da sa hun: 
husk at du avlegger løftet i «tro på 
Guds hjelp» og da turte jeg. Jeg har 
hatt stor glede av å være speider 

gjennom hele livet.  
Jeg ble voksen, gift og fikk to barn 

som også gikk på søndagsskole og 
ble speidere.  Jeg begynte å gå i Tune 
kirke da Lisbeth Heie Gregersen var 
kapellan der.  Av henne lærte jeg 
å bli glad i gudstjenesten.  Senere 
begynte mannen min og jeg i sang-
koret i Metodistkirken.  Der ble vi 
tatt godt i mot og fikk mange gode 
venner.  Etter hvert som jeg lærte 
hva metodistene står for, ville jeg 
blir Metodist.  Læremessig er det 
ikke store forskjellen fra den norske 
kirke.  Metodistene har også barne-
dåp, men lærer at alle er Guds barn 
fra unnfangelsen av, og det synes 
jeg er veldig fint.  Selv ble jeg døpt 
3 uker gammel og mine to barn ble 
døpt i Tune kirke 3 uker gamle.  Det 
kom nok av at min gudmor mente 
det var veldig viktig at barna ble 
døpt tidlig, så de ikke skulle gå for-
tapt, hvis de døde før de ble døpt.  

Jeg opplever at vi har et veldig 
godt og inkluderende miljø i Me-
todistkirken i St. Mariegt. i Sarps-
borg.  I tillegg til gudstjeneste på 
søndager, har vi sangkor for barn 
og voksne, speidergruppe, formid-
dagstreff for eldre, ungdomstreff og 
kvinnesamlinger.  Vi har samarbeid 
med Sarpsborg menighet av Den 

Vil du være med på laget?
Borregaard er verdens mest avanserte bioraffineri. Vi er avhengige av moderne og pålitelig utstyr, 
konkurransedyktige rammebetingelser og gode markeder. Men aller viktigst er våre kompetente 
medarbeidere.

Med tømmer som råvare produserer Borregaard bærekraftige biokjemikalier, biomaterialer og 
bioetanol som kan erstatte oljebaserte produkter. Vi har 1050 ansatte i fabrikker og salgskontorer i 
Europa, Amerika, Afrika og Asia.

I årene som kommer trenger vi flere dyktige ansatte, både i form av ingeniører, sivilingeniører, forskere, 
operatører og medarbeidere innen salg og markedsføring.

Borregaard er en kunnskapsbedrift. Derfor er opplæring, trening og samarbeid en viktig del av å jobbe 
hos oss. Hver høst tar vi inn nye lærlinger og TAF-elever.

Les mer om utdanningsløp og ledige stillinger på
borregaard.no/jobb-i-borregaard

norske kirke og besøker hverandre 
en gang i halvåret.  Sammen arran-
gerer vi «Kristne Kvinner på Tvers» 
på omgang, der kristne kvinner fra 
forskjellige land treffes noen ganger 
i halvåret med forskjellige temaer.  

Troen på Jesus har betydd mye for 
meg.  Jeg har følt en trygghet med 
at Han alltid er der og hører mine 
bønner.  Det har vært både sorger og 
gleder i livet mitt, det er ikke alltid 
jeg har klart å be, ofte bare sukket 
til Gud.  Han vet jo alltid hvordan jeg 
har det, og tryggheten med troen 
min har hjulpet meg.

Jeg er veldig takknemlig for å ha 
vokst opp i Norge, selv i dag hvor det 
er mye krig og ufred i verden, føler 
jeg meg trygg.  Jeg er glad for å være 
kristen, når jeg har det vanskelig 
er det noen vers fra Bibelen som 
er til stor trøst for meg.  De står i 1. 
korinter 13, vers 12 og 13:

Nå ser vi som i et speil, i en gåte.  
Da skal vi se ansikt til ansikt.  Nå 
forstår jeg stykkevis, da skal jeg 
erkjenne fullt ut, slik Gud kjenner 
meg fullt ut.  Så blir de stående, 
disse tre: Tro, håp og kjærlighet.  
Men størst blant dem er kjærlig-
heten.
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         Kari Mangrud Alvsvåg begynner å venne seg til realitetene: Hun er Borgs nye biskop.

Flagget til topps 
for biskop Kari

Kari Mangrud Alsvåg skal i løpet av våren flytte inn i den staselige bispeboligen ved Glommas utløp. Her oppdager hun en ny 
oppgave ved bispegjerningen: Å følge opp offisielle flaggdager.

24. april er det vigslingsgudstjeneste 
i Domkirken. Slottet melder at Kong 
Harald vil delta. Kari er allerede i 
gang som fungerende biskop. Det 
har hun vært siden november i fjor 
da Atle Sommerfeldt ble pensjonist. 

– Jeg er lettet over at den lange 
valgprosessen er over, og jeg er glad 
for tilliten, sier hun. Kontorpul-
ten i bispekontoret ved Glommas 
bredd i Fredrikstad bærer preg av 
aktivitet. Agendaen fylles opp. Hun 
har nettopp gjennomført sitt første 
bispemøte. 

– Hvordan var debuten?
– Bispemøtet er et vennlig, ånde-

lig og hardtarbeidende fellesskap. 
Her møtte jeg flere som har vært 
mine rollemodeller. Bispemøtet 
hadde et tett program, fra 08 til 
22 hver kveld, sier 51-åringen fra 
Råde. Kari vokste opp på Tomb, der 
faren var rektor. Etter bibelskole i 
Grimstad og teologi ved MF ble det 
prestevikariater og to år som sjø-
mannsprest i Dubai fra 1999. Senere 
har hun undervist ved Frederik II 
og Tomb videregående, og i tre år 
var hun ansatt ved bispekontoret i 
Fredrikstad. Deretter var Kari prost i 
Søndre Borgesyssel i åtte år og dom-
prost i Fredrikstad fra høsten 2020.

Familieråd ble avgjørende
– Sov du godt om nettene før 
utnevnelsen?

– Jeg må innrømme at situasjonen 
til tider var krevende. Særlig helt 
mot slutten. På sensommeren i fjor 
måtte jeg ta stilling til om jeg ville 
stille som kandidat eller ei. Jeg var 
lenge i tvil om hva jeg skulle gjøre, 
men utrolig god støtte fra mann, 
barn, øvrig familie og gode venner 
ble avgjørende.

– Hva er det fineste du opplevde i 
denne perioden?

– Det har vært utrolig mange 
godord og klapp på skulderen. Jeg 
er svært takknemlig for den brede 
støtten fra menighetsråd og ansatte 
i Borg. Blomsterhavet og gratulasjo-
nene etterpå var bare overveldende. 
Vi tre kandidatene i sluttrunden 

ungdom lever i, hva som opptar oss 
og hvordan vi kommuniserer.

–  H v o r d a n  v i l  d u  m ø t e 
utfordringen?

– Jeg vil gjerne vite mer om hva 
de unge mener. I første omgang har 
jeg foreslått at jeg deltar i et møte 
med ungdomsrådet. Jeg tror det 
er viktig å lytte til ungdommene 
selv. Hvordan unge kan finne seg 
til rette i kirken, er jo et av de aller 
viktigste spørsmålene vi bør stille 
oss. Jeg gleder meg til bispevisita-
sene, og jeg skal love å bruke disse 
anledningene til å møte ungdom-
mer og å følge opp utfordringen fra 
Thomas og Telise.

«Varm, åpen og levende 
kirke»
Kari ivrer for at kirken skal være 
varm, åpen og levende til stede i 
menneskers mangfoldige liv. 

– Jeg håper at kirken kan være 
med å gi folk ro. På mange arenaer 
er det et voldsomt prestasjonspress. 
Folk skal kunne komme til kirken 

mellom menn ble avkriminalisert. 
For første gang har biskopene i en 
felles uttalelse uttalt seg om homo-
fil kjærlighet.

– Vi som biskoper erkjenner at 
Bispemøtets uttalte holdninger til 
og omtale av homofile opp gjennom 
årene har påført mange mennesker 
stor skade og smerte, heter det i 
uttalelsen. Bispemøtet uttrykker 
samtidig glede over at kirken nå 
har mange homofile og lesbiske 
medlemmer og ansatte.

– Det er nødvendig og på tide at 
uttalelsen kommer. Jeg er glad for 
å være en av underskriverne. Så må 
vi gå videre fra dette og arbeide for 
at kirken skal være et ikke-diskri-
minerende fellesskap og en god 
arbeidsplass for alle ansatte. Også 
her håper jeg å få mer kunnskap 
og veiledning fra folk som har 
erfaringene i eget liv, sier Kari.

Hun vil samtidig understreke at 
kirken har to teologisk begrunnede 
syn på likekjønnet ekteskap og lover 
at alle skal møtes med respekt av 
sin nye biskop.

Nye muligheter for kirken
– Hva er den største utfordringen for 
kirken i dag?

– Å bryte gjennom lydmuren 
for å vise hvor mye meningsfylt 
innhold vi har i trosopplæring, di-
akoni og kultur. At flere blir døpt 
og får tilhørighet til kirken og den 
kristne tro, må likevel alltid være 
høyeste prioritet. Her må vi bare 
henge i, og ikke minst må kirken 
være synlig i sosiale medier. Lenge 
har pandemien lagt en viss demper 
på fellesaktivitetene. Nå må vi øve 
oss å være sammen igjen.

– Hva tenker du om at det vokser 
opp nye generasjoner med minimale 
bibelkunnskaper og at kirkebenkene 
fylles stort sett av folk med grånende 
hår?

– Kanskje kan det gi kirken en 
ny mulighet. I vårt multikulturelle 
samfunn vokser det opp unge med 
færre fordommer enn før. Det er et 
stort mangfold, der noen bruker 
mye tid på religion. Vi ser stor åpen-
het for tro i konfirmantgrupper. I 
min ungdom var nok kunnskapen 
om kristendom mye større, sam-
tidig levde vi også med krevende 
fordommer.

ERLING OMVIK, TEKST OG FOTO

og ikke prestere. Bare ta imot og 
hvile. Det er nåde, sier biskopen, 
som gleder seg over at flere og flere 
kirker holdes åpne på hverdager 
som i helger.

Den nye biskopen har i tidligere 
intervjuer fortalt om gode opp
levelser i bedehusmiljøet i hjem-
bygda. Samtidig forteller hun om 
sin teologiske reise som har gitt 
utvidet horisont.

– Jeg tenker at det er rom for mye i 
Guds rike og vil gjerne utvide troens 
og teologiens landskap. I dag er 
jeg en åpen teolog, og jeg mener at 
menneskers erfaringer må få prege 
teologien. Noen vil gi meg stempel 
som liberal. Jeg er opptatt av å være 
modig og tror det er viktig å stille 
spørsmål om hva som opptar folk 
i dagliglivet, sier hun.

«Nødvendig homofili-
-uttalelse»
På sitt første bispemøte var Kari 
Mangrud Alvsvåg med på et 
historisk vedtak, 50 år etter at sex 

hadde også et støttende forhold 
til hverandre. Harald Hegstad og 
Kåre Rune Hauge var raske med 
gratulasjoner etter utnevnelsen.

De unges biskop
Vårt Lands religionsredaktør Elise 
Kruse skrev etter utnevnelsen at 
Kari Mangrud Alvsvåg er første 
tegn på et generasjonsskifte blant 
landets biskoper. Med sine 51 år 
er hun yngst i fellesskapet. To av 
kirkens ungdomsrepresentan-
ter har fulgt opp med leserbrev i 
samme avis der de betegner Kari 
som de unges biskop. 

Nestleder av kirkens ungdoms
utvalg Thomas Raadin Iversen 
fra Sarpsborg og leder av ung-
domsrådet i Borg Telise Heksem 
fra Fredrikstad viser til hennes bak-
grunn som lærer og hennes sterke 
tilstedeværelse i sosiale medier.

– Vi utfordrer deg som biskop 
til å være synlig og møte ungdom, 
skriver de to og fortsetter: 

– Du kjenner til den verden som 
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Sykehjemsandakter er populære inn-
slag ved kommunens institusjoner, 
hvor prest/diakon og frivillige sprer håp 
og glede for beboerne.

Sykehjems­
andakter til  
felles glede

En av de trofaste tilhørerne på 
Kurland sykehjem er snart 102 
år gamle Birgit Hattefjeld, som 
roser kirken for tilstedeværel-
sen. – Jeg er veldig glad i kirken 
og gleder meg alltid til dette 

Givende 
– Å få være med på disse andak-
tene er svært meningsfullt. Det 
føles rett og slett godt å kunne være 
med og lyse opp dagene deres, sier 
Helene.

– Praten før og etter andakten er 
en viktig del av samlingen, som gir 
en nærhet til livet. Mange åpner 
seg også om egne følelser om å bli 
gammel og om livet som sykehjems-
beboer – og kommer gjerne med 
mange gode råd. 

Hun tar hensyn til at det er gamle 
mennesker hun skal forholde seg til 
både i innholdet og formidlingen 
av andakten, hvor kjente salmer og 
sanger er viet god plass. 

– Noen ganger leser jeg fra en 
tekst, andre ganger kan jeg prate 
om ting som skjer i kirken; som 
dåp og konfirmasjon. Da blir det 
gjerne en god prat i andakten om 
deres egne erfaringer. Men det jeg 
forteller på sykehjemsandaktene, 
kunne like gjerne vært formidlet for 
alle i kirken, presiserer hun. 

Sarpsborg-presten passer på å 
skryte av Anne Margit Bjerke, Eva 
Johnsen, Thor Wang Olsen og Else 
Nyvoll, som stiller opp hver gang. 

– De gjør en uvurderlig innsats! 
En ting er at de hjelper til med det 
praktiske, men de har et stort nett-
verk og kjenner mange av de som 
bor på sykehjemmet, slik at det blir 
mange gode samtaler dem imellom.  
I tillegg har de vært med her i mange 
år og kjenner rutiner og hva som 
fungerer best. Slik sett har de vært 
gode og viktige støttespillere også 
for meg.

Strikker luer til barn 
Birgit Hattefjeld fyller 102 år i 
april, og er en av de faste tilhø-
rerne under Sarpsborg menighets 
andakter på Kurland sykehjem. 

– Et veldig hyggelig innslag jeg 
alltid gleder meg til, sier den spreke 
kvinnen, som ellers bruker mye av 
tiden på rommet til å strikke luer til 
barn fra Ukraina og Moldova. 

– Det er jo hyggelig å kunne gjøre 
nytte for seg! 

Vi slår av en prat etter andak-
ten, og hun er som en levende 
historiebok når hun tar meg gjen-
nom kortversjonen av livet sitt 
– helt fra moren som vokste opp 
på Sundløkka og vasket klær for 
Roald Amundsen for å kunne spe på 
med den store familiens økonomi, 
og frem til hun fikk plass på syke
hjemmet i fjor høst. 

Birgit Hattefjeld vil gjerne gjøre nytte for seg, og bruker mye av tiden på rommet 
til å strikke luer til barn i Ukraina og Moldova. 

– Å prate med beboerne, er en viktig 
del av disse samlingene, sier Sarps-
borg-prest Helene Selvik

Menighetene holder regelmessige andakter ved alle kommunens sykehjem, som er et populært innslag blant 
beboerne. Vi var med under andakten på Kurland sykehjem, hvor lokalet i 4. etasje raskt fyltes opp. 

Birgit (101) er en av mange 
som ser fram til samlinge-
ne på Kurland sykehjem

– Jeg bodde i Tårnbygget, men 
slet med svimmelhet og ramlet og 
slo meg flere ganger. Derfor søkte 
jeg plass her. Jeg fikk beskjed om 
at det var lang ventetid, men en dag 
ringte de og sa jeg kunne flytte inn 
likevel. Jeg tror Gud hadde en plan 
for meg, at jeg skulle få være et lys 
for andre her på sykehjemmet. Her 
føler jeg meg trygg og trives godt! 

Hvordan hun har klart å bli over 
100 år og fortsatt være så oppe
gående, har hun derimot ikke noe 
fasitsvar på. 

– Jeg har aldri vært spesielt fysisk 
aktiv eller hatt et strengt kosthold, 
så det ligger nok i genene. Men jeg 
har alltid vært glad i mennesker, og 
har fått mye godhet tilbake. Kanskje 
det ligger mye god helse i det?, spør 
hun med et stort smil. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

hyggelige felleskapet, sier den 
spreke kvinnen. Kirkenytt var med 
under samlingen, der prest Helene 
Selvik og hennes frivillige hjelpere 
bød på preken og mye sang. Viktig 
er også kontakten med de gamle, 
med mange hjertelige gjensyn og 
hyggelig småprat både før og etter 
andakten. 

Populært innslag
Oppholdsrommet i 4. etasje på 
sykehjemmet er godt fylt opp i 
det Helene ønsker velkommen 
og Thor Wang Olsen spiller opp 
til første salmesang: «Kristus er 
verdens lys – han og ingen annen, 
født i vårt mørke, født som en av våre. 
Når han er nær oss, er vår Far å finne. 
Ære være Gud!»

Noen synger med, andre bare 
lytter. Kanskje vekker det gode 
minner fra et levd liv. Den lavmælte 
stemningen og atmosfæren er god å 
føle på, og snart forteller Helene om 
David, gjetergutten som ble valgt av 
Gud til konge. Og hun forteller om 
håpet og troen, etterfulgt av mer 
sang, bønn og velsignelse. 

For noen av de gamle handler det 
først og fremst om å føle nærvær 
og kjærlighet i form av et stryk på 
kinnet eller en hånd å holde i – samt 
praktisk hjelp til rullestolen eller å 
finne fram i sangboka. Her deltar 
alle på egne premisser.

STØTT OSS
Kontonr. 1638.11.30316
Grasrotandelen 
org. nr. 986 182 683
VIPPS 545457
TTeelleeffoonn  991133  3399  668888
kreftomsorgsarpsborg.no

STRAI KJØKKEN SARPSBORG
Tuneveien 62, Grålum

Tlf. 47 48 80 70

bli gjerne 
med på 
dugnaden
Det enkleste for mange er 
VIPPS og våre menigheters 
vippsnummer finner du 
under. Kanskje dette også er 
en fin anledning til å vurdere 
om å bli fast giver gjennom å 
bidra i en månedlig giver
tjeneste? Om dette skulle 
være interessant, ta gjerne 
kontakt med menighets
kontoret. Når man er fast giver 
får man også registrert alle 
gaver i løpet av året og det gis 
melding til Skatteetaten slik 
at man får skattefradrag for 
donert beløp. Bli gjerne med 
på denne dugnaden også.

VIPPS til våre 
menigheter:
Greåker:�����������������13243
Holleby:�����������������115437
Soli:������������������������� 72337
Tune:��������������������������13167
Sarpsborg:���������50235
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Nå er det fastetid i kirken
Fastetiden er litt som advent, da venter vi på jul. Nå venter vi og forbereder 
oss på påsken, den viktigste høytiden i kirken. Fastetiden skal vi bruke på å 
gjøre godt mot andre, litt mer enn ellers. Vi skal la være å bare tenke på oss 
selv, og heller finne ut hva vi kan gjøre for andre. I Bibelen er det en fortelling 
om en mann som het Bartimeus. Han var blind og en tigger, han hadde det 
ikke så bra. Da Jesus kom gående forbi ropte Bartimeus på Jesus; Jesus,  
Jesus hjelp meg! Da gikk Jesus bort til Bartimeus og spurte det  fineste spørs-
målet som finnes: Hva vil du at jeg skal gjøre for deg? Kanskje det er et spørsmål vi kan 
stille litt ekstra i fasttiden? «Hva vil du at jeg skal gjøre for deg?»

Eileen 
Stang
413 75 771

Kristin 
Tollefsen
477 52 505

Inger Marie
Syverstad Hagen
971 02 106

Håvard 
Øiestad Løvik
977 64 791

10-15
FREDAGS- 
KLUBBEN

Jelsnes misjonshus:  
Én fredag i måneden  
kl. 19.00–22.00

Margaret Olseng  
(915 26 672)

14
KONFIRMASJON 

2022/2023

Greåker, Holleby, Soli og Tune: 
Påmeldingen åpner 28. april
Sarpsborg: Påmeldingen åpner 
28. april.

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)
Eileen Stang  
(413 75 771 )

14+
THE PLACE

Hannestad bedehus:  
Onsdager kl. 18.00–21.00

Kristin Tollefsen
(47 75 25 05)

14+
KLUBB !NSIDE

Kurlandkirken:  
Torsdag kl 18–22. Ungdomsklubb.

Eileen Stang
(413 75 771)

14+
KRIK

Gymsalen på Kalnes VGS:  
Annenhver fredag kl 19–21.
Idrett, andakt og glede.

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)

Når en lang dag er over
Han passer på meg når 
jeg sover.
Jesus gir meg ro,
Jesus gjør natta mi go' 

Tenk at Han er her!
Her er Jesus nær.
Alle mine gode tanker
er der Jesus er. 

Påskemorgen
Påskemorgen, slukker 
sorgen! Jesus er oppstått 
og graven er tom! Vi feirer 
denne dagen at Jesus lever.
Mat og aktivitet: Påske
morgen er festdag, og det 
kan være fint å invitere 
venner på frokost. Og da 
skal det spises egg, for egg 
symboliserer liv. Eller man 
kan spise middag sammen. 
Det kan være så enkelt
som pannekaker, for er 
maten hvit, står den i god 
kontrast til den mørke lang-
fredagen.

dikt

0-1
BABYSANG

Tune kirke: 
Torsdager kl 11.30
Sarpsborg kirke: 
Torsdager kl. 11.00.

Sang og kos for babyer og far/mor.
kirken.no/tune (påmelding)
kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Tune: 
Henrik Brusevold
(402 38 802)
Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss  
(922 17 505)

1-4
SMÅBARNSSANG

Greåker kirke:  
Onsdager  
kl 17.15–18.30.

Sang for de minste barna sammen 
med én eller flere voksne. Info: 
kirken.no/greåker (påmelding)

Marianne Ervum
(920 81 285)

1-5
BARNESANG

Sarpsborg kirke:
Onsdager kl 17.00–17.30 
og 18.00–18.45.

Sang, rim, regler og ulik rytme. 
Sunniva Berg er kursholder.
Info: kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Eileen Stang 
(413 75 771 )

3+
FREDAGSSKOLE

Melleby bedehus:
Annenhver fredag  
kl. 17.00.

Fredagsskole for deg som bor i Soli 
og omegn.

Ann-Karin Aarvik 
(948 83 841)

4-6
PRIMO

Tune kirke:  
Onsdager 16.45–17.30

For barn som liker å synge.  
Apirantkoret fra 4 år til skolealder, 
deretter kan man starte i 
barnekoret.

Henrik Brusevold  
(402 38 802)

4-12
BARNEKLUBBER

Melleby - Solstrålen:  
Annenhver fredag  
kl 17.00. 

Barneklubb for deg som bor i Soli og 
omegn.

Inger Lise Melleby  
(69 14 71 62)

1.–4.-trinn
XL-KLUBBEN

Kurlandkirken:  
Tirsdager  
kl 17.30–19.00.

Klubben for deg som går i 1.–4.
klasse. Vi har en samling, ulike 
aktiviteter og kveldsmat. 

Inger-Marie S. Hagen 
(97 10 21 06)

7+
BARNEKOR

Tune kirke: 
Onsdager 17.30–18.45

For deg som liker å synge, fra 
skolealder og oppover.

Henrik Brusevold 
(402 38 802)

10-11
LYS VÅKEN

Tune kirke: 
Lørdag 23. april Se kirken.no/tune for påmelding. Håvard Ø. Løvik

(97 76 47 91)

BARNEKLUBBER
Jelsnes Misjonshus:  
Onsdager i oddetallsuker 
kl 17.00.

Lysglimt barnelag; barneforening for 
de aller minste

Hege Jørgensen  
(970 17 612) 
Camilla Skår (995 79 323)

5.–7.-trinn
HAPPY PLACE

Hannestad bedehus
Tirsdager kl 18.00–20.00

Heng, diverse aktiviteter og moro. 
Kveldsmat.

Berit Vasdal
(995 07 866)

5.–8.-trinn
XXL-KLUBBEN

Kurlandkirken:
Mandager 18.00–20.00.

Klubb med matlaging, biljard, 
airhockey, fotballspill, bordtennis, 
hobbyaktiviter m.m. Kveldsmat.

Inger-Marie S. Hagen  
(97 10 21 06)

PÅ PLAKATEN
aktiviteter for barn

PÅ  
PLAKATEN
AKTIVITETER FOR UNGDOM

:Barnesiden:Barnesiden

MINI
ANDAKT

tros­opplærings­tips

I mange år har det vært ungdomsklubb på Hannestad bedehus, 
og etter to år med korona og så å si stengte dører er vi endelig 
i gang igjen. Mellom 40 og 50 ungdommer har vært samlet på 
ungdomsklubben TP (The Place) de to første gangene etter den 
store reåpningen 2.mars. 

Endelig ungdomsklubb 
igjen!
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Det er andre gang vintersang-
fest for konfirmantkullene i de 
lokale menighetene ble arran-
gert, og etter et par års opphold på 
grunn av koronapandemien, var 
det godt å se ungdommene fylle 
benkeradene igjen. De respek-
tive kullene hadde på forhånd øvd 
inn sanger, som de presenterte 
denne dagen, akkompagnert av 

Tune-kantor Henrik Bjørnstad og 
hans for anledningen sammen-
satte husband. I tillegg var det 
fellessang og andakt ved Therese 
Marie Ulseth. 

Høy stemning
Den samme kvelden var konfir-
mantene invitert til elektronisk 
dansemusikk i Greåker kirke, og 

Det var mye lyd og lys og mange kropper i bevegelse da Skjærgårds LIVE Sarps-
borg inviterte konfirmantene til det populære konseptet «Jesus Loves Electro» i 
Greåker kirke. «Jesus Loves Electro» har skapt en ny ungdomstrend ved å blande 
house-musikk og lovsang.

Therese Marie Ulseth holdt andakt 
for konfirmantene. 

Endelig kunne man igjen samles til sang og fellesskap under vintersangfesten 
for konfirmanter. På bildet ser vi konfransier Kristin Solbakken Tollefsen. 

også her ble det «stinn brakke» 
med høy lyd og kraftige lys- og røy-
keffekter, mange kropper i beve-
gelse og mye energi som ble utløst. 
«Ved å kombinere musikken med 
et tydelig fokus på Gud, skaper 
Jesus Loves Electro en ny og pro-
gressiv scene for lovprisning. 
Med et unikt konsept bruker de 
sjangeren til å forkynne og feire 
evangeliet», kan vi lese i omtalen 
av konseptet. 

Stemningen var i hvert fall 
elektrisk fra begynnelse til 
slutt, med en salig blanding av 
house-musikk og lovsang. Et 
vakkert kaos! 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO.

Rundt 300 konfirmanter fylte Tune 
kirke under vintersangfesten 13. mars. 
Samme kvelden inviterte Skjærgårds LIVE 
Sarpsborg dem til elektronisk dansemusikk 
i Greåker kirke da «Jesus Loves Electro» 
var på besøk. En dag som bød på hyggelig 
samvær, mye latter og glede for de unge. 

    Sang og 
fest for årets 
konfirmanter

BEGRAVELSESBYRÅ  •   GRAVSTENER
Fredrikstad – Moss – Råde – Rygge – Sarpsborg

Telefon 03024 – fonus.no

annonse
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Akkurat nå pågår den største 
flyktningkrisen etter 2. verdens-
krig i Europa på grunn av krigen 
i Ukraina. Verste scenario er at 10 
millioner mennesker må flykte. Fra 
før er millioner av mennesker på 
flukt fra sult, krig, flom og konflikt 
over hele verden. Men det er håp. 
Kirkens Nødhjelp er til stede, med 
vann og hjelp til dem som trenger 
det mest. 

Det er krise i Ukraina, det er det 
også i Afghanistan og Malawi. Men 
det er håp! I Afghanistan er Kirkens 
Nødhjelp til stede med blant annet 
rent vann, tepper og hygienepakker. 
Malawi ble tidligere i år rammet av 
flom, og der er vi også til stede med 
krisehjelp. I tillegg jobber vi med 
langsiktig bistandsarbeid i landet, 

Mennesker på 
flukt ankommer 
togstasjonen i 
Chop, Ukraina fra 
krigsområdene 
lenger øst.  
FOTO: KIRKENS NØDHJELP 

Isak Stranden Bwamy imponerte med høy fart og mange runder. Det ga et godt 
bidrag til Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Nødhjelps representant Mona Bøe var på plass, og skrøt av det 
flotte initiativet og innsatsen til konfirmantene. – Hver innsamlede krone 
kommer godt med, understreket hun. 

Kristian Selvik Thomas passerer 
målportalen etter en ny runde, og får 
utdelt en tråd som bevis av mamma 
Helene. Ved å telle opp antall tråder 
etter endt løp, kunne deltagerne 
sjekke hvor mange runder det ble. 

gjennom fokus på hjelp til å ruste 
seg mot klimaendringene gjennom 
moderne jordbruksmetoder som 
vanning via dryppsystemer.

Vann er livsviktig
Vann er viktig for å overleve og 
eksistere, men vann gjør også at frø 
kan vokse der det ellers er knusk-
tørt, det gir mat på bordet, holder 
sykdommer unna og gir rom for 
fremtid og drømmer. For fem år 
gamle Alefa i landsbyen Kambuwe 
i Malawi, gir vannet enorme mulig-
heter. Det er ikke gitt at jenter som 
Alefa vokser seg sterke og sunne. 
50 prosent av alle barn under fem 
år har fått hemmet veksten sin som 
følge av sult, mens kun 40 prosent 
har tilgang til førskole. Der hvor 

Gi vann til dem som 
trenger det mest

Norge stort sett topper alle statis-
tikker, ligger Malawi på bunnen 
som et av verdens fattigste land. 
Det å få en god start med nok vann, 
mat, førskole og gode oppveksts
vilkår er helt avgjørende for at 
jenter som Alefa skal komme seg 
ut av fattigdom. 

Pengene fra Fasteaksjonen 
bidrar både til at flyktningene fra 
Ukraina får hjelp, at Kirkens Nød-
hjelp kan være til stede ved kriser 
som i Afghanistan og Malawi, og at 
vi kan drive langsiktig bistands-
arbeid gjennom å gi mennesker 
over hele verden tilgang til vann og 
gjøre dem i stand til å møte klima-
endringer og kriser. Fasteaksjonen 
gir også mulighet til å være med 
og påvirke norsk klimapolitikk. 

Verdens fattigste har bidratt minst 
til klimaendringene, men opplever 
de verste konsekvensene. Det er 
dønn urettferdig. 

Gjennom fasteaksjonen mobili-
serer Kirkens Nødhjelp det norske 
folk til å engasjere seg der nøden 
er størst, enten det er i Ukraina, 

Verden opplever mange kriser samtidig: Konflikt, flyktningkrise, 
pandemi, økt fattigdom og klimakrise. Antallet mennesker som 
trenger nødhjelp øker dramatisk. 

Løp inn 
penger til 
Kirkens 
Nødhjelp 

Frammøtet og deltagelsen var 
upåklagelig, heiaropene satt løst 
og den varme vårsola skapte magisk 
stemning og en flott ramme rundt 
arrangement.

Konfirmantene hadde skaf-
fet seg sponsorer, som betalte et 
avtalt beløp for hver runde de unge 

klarte å løpe eller gå i løpet av den 
oppsatte tiden – eller et fast beløp. 
Men her var også foreldre, søsken, 
frivillige, onkler og tanter, kirke-
ansatte, bikkjer og menigheten med 
på å skape den reneste folkefesten.   

– Det var fint at så mange fra 
menigheten ble med ut etter guds-

Sarpsborg-konfirmantene byttet ut bøsser 
med joggesko og deltok på sponsorløp i 
Kirkeparken og Kulås. Både unge og gamle 
og to-og firbeinte stilte til start, og utenfor 
kirken ble det servert kaffe, nystekte vafler 
og ulik bakst fra frivillige. 

Malawi, Afghanistan eller andre 
kriser utenfor medienes søkelys. 
Ta godt imot bøssebærerne! Gi 
vann til dem som trenger det mest.

Dør-til-dør-aksjon
I Tune, Greåker, Soli og Hol-
leby menigheter skal det 5. april 

tjenesten. De satte tydelig pris på 
å kunne være sammen på denne 
måten igjen, og det ble et fint 
treffpunkt mellom menigheten 

og konfirmantene, sier barne- og 
ungdomsmedarbeider Eileen Stang.

Flere av de eldre gikk også 
impulsivt en runde i løypa, hvor 

noen sponset hverandre eller de 
sponset seg selv. 

Stang retter en stor takk til alle 
som bidro til å gjennomføre arrange
mentet, ikke minst veteranene fra 
SIL som hadde merket den ca. 1,5 
kilometer lange løypa og som også 
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Vaffelpressa gikk varm under Karin 
Aronsen og Gerd Sulusnes´ ledelse, 
og prisen på mat og drikke var rett og 
slett: «Gi det du har lyst til å gi». Til 
høyre ser vi Eileen Stang. 

Den påtroppende kirkevergen 
Henrik Biørnstad viste at løps
formen fortsatt er god.

En veldig fornøyd prest Ole Jens 
Hovda etter målgang.

Kristin Solbakken Tollefsen er en av pådriverne i arbeidet 
med å lage en overordnet plan for skole-kirke-sam
arbeidet i Sarpsborg, og har med seg menighetspedagog 
Gunn Elisabeth Edvardsen og kateket Therese Ulseth i en 
arbeidsgruppe. Kommunen er representert ved skole
ledelsen samt noen utvalgte rektorer, og sammen skal de 
enes om en formell avtale. 

Vil forankre det gode 
samarbeidet mellom 
skole og kirke

Samarbeidet mellom skolen og kirken i Sarpsborg fungerer svært 
godt, og det er nå igangsatt et arbeid for å forankre dette på et over-
ordnet nivå. Kateket Kristin Solbakken Tollefsen er med i arbeids
gruppen som skal lande den endelige avtalen mellom partene, og 
roser skoleledelsen i kommunen for stor velvilje. 

Bakgrunnen for initiati-
vet, strekker seg tilbake 
til bispevisitasen i Varteig 
i oktober 2019, der Kristin 
deltok i generelle sam-
taler med kommunens 
skoleledelse. Hun var på 
det tidspunktet blitt klar 
over at det var inngått 
en felles, formell avtale 
mellom skolen og kirken i 
Fredrikstad, og ville gjerne 
høre om dette var mulig å 
få til også i vår kommune. 

– Responsen var svært 
god, og det ble raskt enig-
het om at vi skulle jobbe 
videre med temaet. Jeg 
fikk i oppdrag å holde i 
det fra kirkens side, for-
teller hun. 

Koronaen satte en 
stopper for videre fram-
drift, innen arbeidet 
nylig ble startet opp igjen. 
Kristin har med seg me-
nighetspedagog Gunn Elisabeth 
Edvardsen og Skjeberg-kateket 
Therese Ulseth, alle med pedago-
gisk bakgrunn, i arbeidsgruppa, 
mens prost Espen Feilberg Jacob-
sen og daglig leder i Tune, Greå-
ker, Soli og Holleby menigheter 
Tore-André Haraldseid sitter i 
en overordnet styringsgruppe. 
Kommunen er på sin side repre-
sentert med skoleledelsen og noen 
utvalgte rektorer. 

Forbilledlig samarbeid
Kristin understreker at kirken har 
vært til stede i våre lokale skoler 
i mange år, og at samarbeidet 
fungerer forbilledlig. Men er 
samtidig klar på viktigheten i en 
overordnet, formell avtale med 

skoleeierne. Det vil si kommunen. 
– I dag er det gode samarbeidet 

basert på en uformell avtale 
mellom den enkelte rektor og den 
lokale menighetens representant. 
Ved at alle skoler og menighetene 
skal få et rammeverk å forholde 
seg til, sikrer vi en felles forståelse 
og forutsigbarhet - og gjør sam
arbeidet mindre personavhengig 
og sårbart. Men samtidig må det 
være rom for en viss fleksibilitet, 
da det eksempelvis vil være for-
skjell på et optimalt kirkelig opp-
legg i Jelsnes skole i forhold til en 
sentrumsskole. 

En del av opplæringsplanen
Kirken er inne i skolen på alle 
trinn i grunnskolen, hvor de 

underviser i kristen-
dommen som en del av 
KRLE-faget (kristen
dom, religion, livssyn 
og etikk). Her settes 
k r i s t e n d o m m e n  i 
historisk perspektiv 
og hvordan kristen-
dommen blir forstått 
og praktisert i verden 
o g  i  N o r g e  i  d a g , 
Bibelen som kilde til 
kulturforståelse og tro 
og kristendommens 
betydning for sam-
funn og kultur. 

– Vi ønsker å være 
en faglig ressurs for å 
realisere kompetanse
målene i læreplanen 
– også i andre fag enn 
KRLE. Skolen kan 
benytte seg av kirken 
for å bidra til å styrke 
elevenes kunnskaper 
om kristen arv og 

tradisjon, lokalsamfunn, kunst, 
arkitektur og det religiøse rom. 
Ja, til og med litt matematikk 
kan vi legge inn når elevene er 
på besøk hos oss, eller vi under-
viser i skolen! 

God framdrift
Det er ikke satt noe eksakt mål 
for når den overordnede planen 
skal være ferdig, men Kristin 
kan fortelle at det vil bli avtalt 
jevnlige møter i tiden framover 
for å kunne ha en god framdrift. 

– Med de positive signa-
lene vi har fått fra skolene og 
kommunen, bør vi snart ha noe 
konkret på plass, sier hun. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

gjennomføres en dør-til dørak-
sjon der konfirmanter og andre 
går med bøsser og Vipps-informa-
sjon. Ta godt imot dem! Vi trenger 
flere bøssebærere, så hvis du har 
anledning til å gå med bøsse et par 
timers tid denne dagen kan du ta 
kontakt med Kjersti på 48097747 

eller Kristin på 47752505.
S ø n d a g  3 . a p r i l  e r d e t 

Solidaritetskonsert i Tune 
kirke kl.19.00. Konserten er 
gratis, men det oppfordres til 
å gi penger til Kirkens Nød-
hjelps Fasteaksjon.

TOM HELGESEN, TEKST

bidro som vakter ved overgangs
feltene. – Dette var et svært vellykket 
tiltak som absolutt frister til gjen-
tagelse. 

Hun kan fortelle at det har 
kommet inn bidrag jevnt og trutt 
både før og etter sponsorløpet, og 

nærmer seg i skrivende stund 
30.000 kroner. Pengene går 
uavbrutt til Kirkens Nødhjelps 
innsamlingsaksjon. 

Hun minner samtidig om 
at innsamlingsaksjonen ikke 
er over med dette – men at 
de digitale bøssene og Vipps-
mulighetene fortsatt gjelder. 
Konfirmantene i Greåker, 
Tune, Holleby og Soli vil bøsse
bærerne gå fra dør til dør som 
tidligere.  

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO:

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød • Anders Nordstad
Tormod Haraldsen • Ola Eriksen • Lars M. Snopestad • Nina Bye Børresen

SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 69 13 83 33
E-post: post@solhoi.no
www.solhoi.no



Kirkenytt | April 202210

Gudstjenester
SAMLINGER

I GREÅKER, SOLI, TUNE OG HOLLEBY MENIGHETER
GREÅKER 
KIRKE

3. april – 4. søndag i fastetiden – Joh 6, 24-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen. 
Nattverd. Damekoret Vokalensemblet KoDa 
synger. Menighetens årsmøte etter guds-
tjenesten. Skyss: 40 70 17 17

10. april – Palmesøndag – Joh 12, 1-13
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste i Tune kirke ved 
Berit Vasdal. Dåp. Korene i Tune synger.

12. april – Tirsdag etter palmesøndag 
Kl. 18.00: Sangkveld i Holleby kirke; «Salmene forteller 
påskehistorien». Berit Vasdal, Henrik Brusevold, Mari 
Ann Bjørnstad og Halvor Kjerkreit.

14. april – Skjærtorsdag – Joh 13, 1-17
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste ved Petter Johannes-
sen. Sang ved Christopher Pedersen.

15. april – Langfredag – Joh 18, 1-19,42
Kl. 11:00: Pasjonsgudstjeneste i Tune kirke.

17. april – Påskedag – Joh 20, 1-10
Kl. 11:00: Høytidsgudstjeneste ved Petter 
Johannessen. Peder Kjerkreit, cello. Nattverd og 
mulighet for dåp. Skyss: 40 70 17 17

18. april – 2. Påskedag – Joh 20, 11-18
Kl. 11:00: Fellesgudstjeneste i Holleby kirke ved Leif 
Levinsen. Harmoni spiller. 
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste på Hannestad bedehus 
ved Petter Johannessen.

24. april – 2. søndag i påsketiden – Joh 20, 24-31
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Dåp og 
nattverd. Skyss: 40 70 17 17

7. mai – lørdag etter 3. søndag i påsketiden
Kl. 10.30, 12.00 og 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Berit Vasdal. 

8. mai – 4. søndag i påsketiden – Joh 14, 1-11
Kl. 10.30 og 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Petter Johannessen og Håvard Løvik. 

15. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 17, 6-11
Kl. 11:00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen. 
Nattverd og mulighet for dåp. Skyss: 40 70 17 17

22. mai – 6. søndag i påsketiden – Matt 6, 7-13
Kl. 11:00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen. 
Nattverd og mulighet for dåp. Sangkoret Varden 
synger. Skyss: 40 70 17 17

26. mai – Kristi himmelfartsdag – Joh 17, 1-5
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Tune kirke.

29. mai – Søndag før pinse – Joh 16, 12-15
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Nattverd og 
mulighet for dåp. Skaperverkets dag.  
Skyss: 40 70 17 17
Kl. 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste ved Berit 
Vasdal og Mette Bøe Gabestad. 

5. juni – Pinsedag – Joh 14, 23-29
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Reidar Kirkevold. Dåp og 
nattverd. Skyss: 40 70 17 17

12. juni – Treenighetssøndag – Luk 24, 45-48
Kl. 11:00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen. 
Nattverd og mulighet for dåp. Skyss: 40 70 17 17

 HOLLEBY 
KIRKE

3. april – 4. søndag i fastetiden – Joh 6, 24-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Finn-Ove Brandvold. 
Nattverd. Besøk fra Kirkens Nødhjelp. Forsanger-
gruppe fra Hollebykoret. Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten. Skyss: 950 40 282.

10. april – Palmesøndag – Joh 12, 1-13
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste i Tune kirke ved 
Berit Vasdal. Dåp. Korene i Tune synger.

12. april – Tirsdag etter palmesøndag 
Kl. 18.00: Sangkveld: «Salmene forteller påske

LANDE BOSENTER
Formiddagstreff første torsdagen i måneden fra kl.11.00 til 13.00:
7. APRIL: «Lina Sandell i ord og toner». Åse Bøe Saltbones er dagens gjest. 5. MAI: Dagens gjest 
er Dagfinn Ravneng. Andakt sang og musikk.

GREÅKER KIRKE MUSIKKAFÉ
Fellesskap med mye sang, musikk og god bevertning. Her er personer med bistandsbehov 
spesielt velkommen.
SØND. 24/4 KL 11.00: NB! Gudstjeneste i Tune kirke. «Kom og syng» deltar.
LØRDAG 4/6 KL 12.00: .Sang og dans med Kvinner for Jesus. Mette Bøe Gabestad holder andakt.

MELLEBY GRENDEHUS
Stedet å treffe sambygdinger til en god prat over en kopp kaffe siste torsdagen i måneden 
fra kl. 12.00 til 14.00. Bevertning og utlodning. Trenger du skyss? Ring Kirkekontoret 
dagen før, tlf.:407 01 700. Pris kr. 40.
28. APRIL: Tor Jonny Markussen spiller og Magne Grønlien holder andakt. 

MØTEPLASSEN TUNE KIRKE
Dette er et internasjonalt treffsted for hele familien. Vi møtes på tvers av kultur og 
religion, vi snakker norsk, bygger nettverk og spiser middag (gratis) sammen.
TIRSDAGENE 19. APRIL, 10. MAI OG 14. JUNI KL. 17–19

FELLES SOMMERTUR
2. JUNI: Felles sommertur til Roseslottet i Oslo. Se annonse på side 11.

SOMMERFEST
16. JUNI: Sommerfest kl 11.30 i Greåker kirke.
Ved spørsmål, ta kontakt med diakon Kjersti K Tjelle, tlf. 48097747 / kt926@kirken.no

BRUNCH´N I TUNE KIRKE
Treffstedet for deg over 60. Kafeteria. Liturgisk avslutning.
Første onsdag i måneden kl 11.30–13.00.

ONSD. 6. APRIL: Besøk av Prost Espen Feilberg Jakobsen. 
«Menneskemøter i store deler av verden.»
ONSD. 4. MAI: Vi priser våren. Salg av rømmegrøt. Trekning på loddboka.

TEKSTGJENNOMGÅELSER
SARPSBORG KIRKE:
Velkommen til tekstgjennomgang i Sarpsborg kirke! Vi går gjennom 
søndagens tekster sammen og det er enkel bevertning

TORSDAGENE 21. APRIL OG 19. MAI KL. 13.30–14.30

APRIL: Søn 3/4 kl 18.00: Møte. Andakt ved Johannes Hermansen. Sang og musikk ved Lande 
musikkforening. Tirs 5/4 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Fre 8/4 kl 18.00: Sangkveld ved Israelsmisjo-
nen. Mye sang og musikk. Bevertning og utlodning.  
Ons 20/4 kl 11.00: Formiddagstreff. Åse Bøe Saltbodnes og Anne Brundtland deltar. Tema: Lina 
Sandell. Formiddagsmat og utlodning.
MAI: Tirs 3/5 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Søn 8/5 kl 18.00: Møte. Andakt ved Gerd Dahlman 
Johansen. Sang og musikk ved Lande musikkforening. Tirs 17/5 kl 18.00: Fest. Tale for dagen av 
Torill Bredeg. Lande musikkforening. Fellessang, bevertning, utlodning m.m.
JUNI: Tirs 7/6 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Søn 12/6 kl 18.00: Møte. Andakt og sang ved Torgeir 
Flateby. Lande musikkforening. Ons 15/6 kl 11.00: Formiddagstreff. Andakt, sang og musikk ved 
Dagfinn Ravneng. Formiddagsmat og utlodning.

LANDE BEDEHUS

historien». Berit Vasdal, Henrik Brusevold, Mari Ann 
Bjørnstad og Halvor Kjerkreit. Skyss: 950 40 282.

14. april – Skjærtorsdag – Joh 13, 1-17
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste i Greåker kirke.

15. april – Langfredag – Joh 18, 1-19,42
Kl. 11:00: Pasjonsgudstjeneste i Tune kirke.

18. april – 2. Påskedag – Joh 20, 11-18
Kl. 11:00: Fellesgudstjeneste ved Leif Levinsen. 
Harmoni spiller. Skyss: 950 40 282.
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste på Hannestad bedehus 
ved Petter Johannessen.

1. mai – 3. søndag i påsketiden – Mark 6, 30-44
Kl. 18:00: Lekmannsgudstjeneste. Halvor Kjerkreit 
deltar. Skyss: 950 40 282.

15. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 17, 6-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Tore Thorkildsen og Kjersti 
Tjelle. Nattverd og mulighet for dåp. Diakoniens dag. 
Skyss: 950 40 282

26. mai – Kristi himmelfartsdag – Joh 17, 1-5
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Tune kirke.

5. juni – Pinsedag – Joh 14, 23-29
Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste. Petter 
Johannessen. Forsangergruppe fra Hollebykoret.

 SOLI
KIRKE

10. april – Palmesøndag – Joh 12, 1-13
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste i Tune kirke ved 
Berit Vasdal. Dåp. Korene i Tune synger.

12. april – Tirsdag etter palmesøndag 
Kl. 18.00: Sangkveld i Holleby kirke. «Salmene forteller 
påskehistorien». Berit Vasdal, Henrik Brusevold, Mari 
Ann Bjørnstad og Halvor Kjerkreit.

14. april – Skjærtorsdag – Joh 13, 1-17
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste i Greåker kirke.

15. april – Langfredag – Joh 18, 1-19,42
Kl. 11:00: Pasjonsgudstjeneste i Tune kirke.

17. april – Påskedag – Joh 20, 1-10
Kl. 11:00: Høytidsgudstjeneste ved Leif Levisen. 
Halvor Kjerkreit, sang. Dåp og nattverd.

18. april – 2. Påskedag – Joh 20, 11-18
Kl. 11:00: Fellesgudstjeneste i Holleby kirke ved Leif 
Levinsen. Harmoni spiller. 
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste på Hannestad bedehus 
ved Petter Johannessen.

24. april – 2. søndag i påsketiden – Joh 20, 24-31
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Finn-Ove Brandvold. 
Nattverd. Sang ved Sarpsborg og Fredrikstad 
frimurerkor.

8. mai – 4. søndag i påsketiden – Joh 14, 1-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Nattverd og 
mulighet for dåp. Bjørnstad barnegospel synger.

22. mai – 6. søndag i påsketiden – Matt 6, 7-13
Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste ved Berit 
Vasdal. Peder Kjerkreit, cello. 

26. mai – Kristi himmelfartsdag – Joh 17, 1-5
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Tune kirke.

6. juni – 2. pinsedag – Joh 7, 37-39
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Tove Anita Ødegård, sang og klarinett. Stig Ottesen, 
trompet. Nattverd.

12. juni – Treenighetssøndag – Luk 24, 45-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Nattverd og 
mulighet for dåp. Sarpsborg messingkvintett.

 
TUNE
KIRKE

 
3. april – 4. søndag i fastetiden – Joh 6, 24-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Dåp. Borgen Sangkor synger. Skyss: 401 68 460

BØNNESAMLINGER  
Tune kirke: Siste onsdag i måneden: 25/5 kl 11.30–12.00
Greåker kirkestue: Fredager kl 11.00.  
Vi spiser lunsj i etterkant av samlingen. Ta med matpakke.

ANDAKT
EPLEHAGEN BOFELLESSKAP
13. april, 11. mai, 8.juni kl. 11.00
HANNESTADTUNET DAGSENTER
7. april, 21. april, 5. mai, 19.mai, 2.juni kl 10.30

TINGVOLL SYKEHJEM
7. april, 21. april, 5.mai, 19.mai, 2.juni kl 11.30
VALASKJOLD OMSORGSSENTER
14. april (skjærtorsdagsgudstjeneste), 
28.april, 12.mai, 9.juni kl 11.30

APRIL: Søn. 3/4 kl 18.00: Vårkonsert med Bjørnar Spydevold og Kari Stokke.  
Tors. 7/4 kl 11.30: Formiddagstreff: Dagens gjest er Berit Vasdal.  
Man. 18/4 kl 18.00: 2. påskedagsgudstjeneste
MAI: Torsdag 12/5 kl 11.30: Formiddagstreff: Besøk av Petter Johannessen.  
Søn. 15/5 kl 18.00: Søndagsmøte med tale av Rolf Berling. 
JUNI: Søn. 12/6 kl 17.00: Semesteravslutning

NORMISJON HANNESTAD OG GREÅKER
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APRIL:
3. april kl 19.30:	 Undervisningskveld. Morten Dahle Stærk fra «Menneskeverd» underviser.
7. april kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
10. april kl 11.00: 	 Søndagstreff familiemøte.
10. april kl 19.00: 	 P3. Smågruppe for ungdom. 
11. april kl 13.00:	 Vårbud. Andakt: Toril Darmstad
21. april kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
24. april kl 11.00: 	 Søndagstreff og Awana. Hanne Marie Moi taler. 
24. april kl 19.00: 	 P3. Smågruppe for ungdom. 
26. april kl 19.00:	 Lille hjelper. Andakt: Elisabeth Bjor Aasbø.
28. april kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
29. april kl 19.00:	 KRIK Sarpsborg. For ungdommer. (Se info på facebookgruppen)
30. april kl. 20.00:	 Input (ungdomsmøte)

MAI:
1. mai kl 19.30:	 Undervisningskveld. 
5. mai kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
6. mai kl 18.00: 	 Amigos. Barneklubb for 4.-7.-klassinger. 
8. mai kl 11.00: 	 Søndagstreff og Awana. 
8. mai kl 19.00:	 P3. Smågruppe for ungdom. 
9. mai kl 13.00:	 Vårbud. Andakt: Toril Darmstad
12. mai kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
13. mai kl 19.00:	 KRIK Sarpsborg. For ungdommer. (Se info på Facebookgruppen)
14. mai kl 20.00:	 Input (ungdomsmøte)
15. mai kl 19.30:	 Undervisningskveld. Frode Granerud underviser.
19. mai kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
20. mai kl 18.00:	 Amigos. Barneklubb for 4.-7.-klassinger. 
21. mai kl 12.00:	 Jubileumskonsert, Bjørnstad Barnegospel
22. mai kl. 11.00: 	 Søndagstreff og Awana. 
22. mai kl 19.00:	 P3. Smågruppe for ungdom. 
26. mai kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
27. mai kl 19.00:	 KRIK Sarpsborg. For ungdommer. (Se info på facebookgruppen)
28. mai kl 20.00:	 Input (ungdomsmøte)
29. mai kl 19.30	 Lovsangskveld. 
31. mai kl 19.00:	 Lille hjelper. Andakt: Torunn Båtvik.

JUNI:
2. juni i kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
3. juni kl 18.00:	 Amigos. Barneklubb for 4.-7.-klassinger. 
5. juni kl 11.00:	 Søndagstreff.
9. juni kl 19.00:	 RIK bibellesing (vi leser bibelen sammen).
11. juni kl 12.15:	 Input (ungdomsmøte)
13. juni kl 13.00:	 Vårbud. Andakt: Anne Berit Arnesen.
16. juni kl 19.00:	 RIK bibellesing. 
19. juni kl 11.00:	 Søndagstreff.  

Forandringer kan skje. Følg med på kalenderen på bjornstadforsamling.no.  
Enkelte arrangement krever påmelding.

BJØRNSTAD BEDEHUS

SAMLINGER I SARPSBORG MENIGHET

SYKEHJEMSANDAKTER
Kirken er tilstede på institusjonene våre med andakter og andre arrangement.
På Kruseløkka og Kurland sykehjem er det andakt annenhver torsdag kl 11.00, normalt 
i partallsuker, på Kurland bofellesskap tilsvarende i oddetallsuker. Det er samtale­
grupper på Karl Johans gate og på Kruseløkka sykehjem en gang hver måned, og 
like ofte har vi Kirkens hyggestund i Thranes gate bofellesskap. Det er prestene og 
diakonen som har ansvar for dette i samarbeid med frivillige pianister m.fl. Om noen 
har ønske om samtale, ta gjerne kontakt med oss på kirkekontoret.
 
FORMIDDAGSTREFF KURLANDKIRKEN
Formiddagstreffene er kl 11.30 (andre tirsdag i måneden): 
5. april: Om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 10. mai og 14. juni.

VELKOMMEN TIL

Kristent kvinnefellesskap på tvers
Vi ønsker å samle kristne kvinner fra ulike menigheter og med bakgrunn fra mange land til et fargerikt 
fellesskap der vi kan bli bedre kjent med hverandre, og dele tro og tradisjoner, kunnskap, sang og musikk! 
Vi begynner med enkel kveldsmat, og samles deretter om et tema, med en innledning og samtale.

Metodistkirken torsdag 7. april kl 19.00
Tema: Hvordan feirer vi påske i ulike deler av verden, og hva betyr påsken for oss?
Reidun Engene innleder til samtale. Kveldsmat.

10. april – Palmesøndag – Joh 12, 1-13
Kl. 11.00: Felles familiegudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Dåp. Korene i Tune synger. Skyss: 401 68 460

12. april – Tirsdag etter palmesøndag 
Kl. 18.00: Sangkveld i Holleby kirke. «Salmene 
forteller påskehistorien». Berit Vasdal, Henrik 
Brusevold, Mari Ann Bjørnstad og Halvor Kjerkreit.

14. april – Skjærtorsdag – Joh 13, 1-17
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste i Greåker kirke.

15. april – Langfredag – Joh 18, 1-19,42
Kl. 11:00: Pasjonsgudstjeneste ved Lisbeth Heie 
Gregersen. Lesning av lidelseshistorien. Kent 
Gøran Bakken, saksofon

17. april Påskedag – Joh 20, 1-10
Kl. 11:00: Høytidsgudstjeneste med mulighet for dåp 
ved Lisbeth Heie Gregersen. Espen Olsen, trompet.

18. april – 2. Påskedag – Joh 20, 11-18
Kl. 11:00: Fellesgudstjeneste i Holleby kirke ved Leif 
Levinsen. Harmoni spiller. 
Kl. 18:00: Fellesgudstjeneste på Hannestad bede-
hus ved Petter Johannessen.

24. april – 2. sønd. i påsketiden – Joh 20, 24-31
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Gregersen, 
Håvard Løvik og Kjersti Tjelle. Nattverd. «Lys 
Våken»-barna og Musikkcafeen deltar.  
Skyss: 401 68 460

1. mai 3. søndag i påsketiden – Mark 6, 30-44
Kl. 11.00: Felles festgudstjeneste ved Aage 
Syvertsen. Biskop i Borg, Kari Mangrud Alvsvåg 
taler. Vi feirer Stenbekk misjonssenters 50-års-
jubileum.  Skyss: 401 68 460

8. mai – 4. søndag i påsketiden – Joh 14, 1-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Dåp. Sarpsborg Sangforening synger.  
Skyss: 401 68 460

15. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 17, 6-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Nattverd. Samtale etter gudstjenesten.  
Skyss: 401 68 460

22. mai – 6. søndag i påsketiden – Matt 6, 7-13
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved vikar. Dåp og nattverd. 
Skyss: 401 68 460

26. mai Kristi himmelfartsdag – Joh 17, 1-5
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste ved Lisbeth Heie 
Gregersen. Dåp. Skyss: 401 68 460

28. mai – lørdag etter 6. søndag i påsketiden
Kl. 10.30, 12.00 og 13.30: Konfirmasjonsguds-
tjeneste ved Berit Vasdal og Håvard Løvik. 

29. mai Søndag før pinse – Joh 16, 12-15
Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste ved Lisbeth 
Heie Gregersen og Kristin Tollefsen. 

5. juni – Pinsedag – Joh 14, 23-29
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Nattverd. Skyss: 401 68 460

12. juni – Treenighetssøndag – Luk 24, 45-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie Gregersen, 
Kristin Tollefsen og Håvard Løvik. «Fest på slottet» 
for barn der 4-åringer er spesielt invitert. Dåp. 
Aktiviteter og kirkekaffe utenfor kirken etter 
gudstjenesten.

 SARPSBORG
KIRKE

3. april – 4. søndag i fastetiden – Joh 6, 24-236
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/ Ole Jens Hovda. Nattverd. 
Fokus på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Takkoffer 
til Kirkens Nødhjelp. 
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste v/ Ole Jens Hovda.

Tirsdag 5. april 
kl. 08.00: Morgenmesse med nattverd ved Ole 
Jens Hovda.

10. april – Palmesøndag – Joh 12, 1-13
Kl. 11.00: Gudstjeneste for store og små ved Helene 
Selvik og Inger Marie Syverstad Hagen. Dåp. 
Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

14. april – Skjærtorsdag – Joh 13, 1-17
Kl.11.00: Gudstjeneste v/Ole Jens Hovda. Nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

15. april – Langfredag – Joh 18, 1-19, 42
Kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste v/Espen Feilberg 
Jacobsen. Sarpsborg kammerkor deltar.

16. april – Påskeaften – Mark 16, 1.8
Kl. 18.00: Påskeaftens meditasjon v/Ole Jens Hovda. 

17. april – Påskedag – Joh 20, 1-10
Kl 09.30: Felles påskefrokost Scandic Hotel. Kr 100. 
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste v/Helene Selvik. 
Nattverd. Gruppe fra Sarpsborg kammerkor deltar. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

24. april – 2. søndag i påsketiden – Joh 20, 24-31
Kl 11.00: Gudstjeneste v/Ole Jens Hovda. Nattverd. 
Takkoffer barne- og ungdomsarbeidet. Menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten. 

1. mai – 3. søndag i påsketiden – Matt 20, 25- 28
Kl. 10.30: Gudstjeneste ved/Espen Feilberg 
Jacobsen. Nattverd. Takkoffer til Norsk folkehjelp. 

Tirsdag 3. mai 
kl. 08.00: Morgenmesse/nattverd ved Helene Selvik.

8. mai – 4. søndag i påsketiden – Joh 14, 1-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/ Helene Selvik. Nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet. 

15. mai – 5. søndag i påsketiden – Joh 17, 6-11
Kl.11.00: Gudstjeneste v/Ole Jens Hovda. Nattverd. 
Takkoffer til KFUK/KFUM. 
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste v/Ole Jens Hovda.

17. mai – Nasjonaldagen – Lukas 17, 11-19
Kl. 12.30: Gudstjeneste v/ Espen Feilberg Jacobsen. 
Sarpsborg kammerkor deltar. Takkoffer til Kirkens 
Bymisjon i Sarpsborg. 

22. mai – 6. søndag i påsketiden – Matt 6, 7-13
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/ Ole Jens Hovda. Dåp og 
Nattverd Takkoffer til menighetens diakonale arbeid.

 26. mai – Kristi Himmelfartsdag – Joh 17,1-5
Kl.11.00: Gudstjeneste v/ Ole Jens Hovda. Nattverd. 
Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet

29. mai – Søndag før pinse – Joh 16, 12-15
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Nattverd. 
Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

5. juni – Pinsedag –  Joh 14, 23-29
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste v/Helene Selvik. 
Nattverd. Gruppe fra Sarpsborg kammerkor deltar. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Tirsdag 7. juni 
kl. 08.00: Morgenmesse m/nattverd v/ Helene Selvik

KURLAND-
KIRKEN

Torsdag 14. april – Skjærtorsdag – Joh 13, 1-17
Kl.18.00: Gudstjeneste v/ Espen Feilberg Jacobsen.  
Nattverd og måltid. Takkoffer til menighetens 
diakonale arbeid. 

Mandag 18. april – 2. påskedag
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste v/Ole Jens Hovda. 
Nattverd. Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt 
i Thailand. Harald Peter Stette fra NMS deltar.

6. juni – 2. pinsdag – Joh 7, 37 – 39
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/ Espen Feilberg Jacobsen. 
Nattverd. Takkoffer til barne – og ungdomsarbeidet. 

Sarpsborg kirkelige fellesråd

Ny salmekveld  
i Sarpsborg kirke
Etter positive tilbakemeldinger på salmekvelden i 
Sarpsborg kirke i høst, arrangerer vi en ny salme-
kveld 
torsdag 5. mai kl. 19.00  
i Sarpsborg kirke 
Helene Selvik og Carl Andreas Næss leder oss 
gjennom kvelden med nye og gamle salmer.  
Kom og syng med oss!

Bli med 
på årets 
sommertur til 
Roseslottet  
2. juni

Påmelding innen mandag 30. mai til Kirkekontoret eller til 
diakon Kjersti K. Tjelle. Tlf 40 70 17 00 eller 48 09 77 47 eller på 
e-post: kt926@kirken.no

Pris kr 250. Betales kontant eller på VIPPS 523225 på bussen.

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter:
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Sykurs/redesign  
av tøy/reparasjon
Velkommen til Greåker kirke, våren 2022:
Vi møtes disse lørdag 14 . mai kl 10.00–14.00:
Ta gjerne med matpakke. Gratis te og kaffe. 
Kurset er gratis.
Grønt utvalg i Greåker, Tune, Soli og Holleby menigheter inviterer til sysamlin-
ger. Vi møtes i Greåker kirke og her får du hjelp til både reparasjon, redesign av 
klær og ny søm av alt fra barneklær til brudekjole. Om du har en symaskin så ta 
den gjerne med, ellers har vi et par som vi låner ut.  
Vi kan også være behjelpelige med både mønster og materiale. 

Vil du ha mer informasjon så kan du ta kontakt med Siw Libby på 46 97 30 90.

Grønn 
spalte
Enkelt å velge 
produkter og 
tjenester som er 
svanemerket!

Svanemerket gjør det enkelt å 
velge det mest miljøvennlige 
produktet eller tjenesten, 
og står for redusert klima
belastning, sirkulær økonomi, 
biologisk mangfold og et 
giftfritt samfunn.

Svanemerket er det 
offisielle miljømerket i Norden, 
opprettet av myndighetene for 
å gi forbrukere og innkjøpere 
troverdig miljøinformasjon. 
Merket reduserer miljø
belastningen fra produksjon 
og forbruk, ved å vurdere hele 
livssyklusen (råvarefasen, 
produksjonsfasen, bruks-
fasen og gjenbruksfasen) til 
et produkt, og alle relevante 
miljøproblemer som oppstår 
underveis.

Det finnes 39 573 miljø
merkede produkter i Norge. 
Du kan søke på dette under: 
svanemerket.no

SV
ANE

MERKET
 

 

BYENS HJERTESLAG 

– en kveldsmesse  
med samtale, musikk, lystenning og nattverd 

 

SARPSBORG KIRKE  
søndag 22. mai kl. 19.00 

 
Tema: 

Hvordan politiet jobber forebyggende 
 

 

 

 

 

DEN NORSKE KIRKE 

kirken.no/sarpsborg 

Gjest i sofaen denne kvelden: 
Kjetil Lunde 

Politisjef i Sarpsborg 
 

 

Palmesøndag 10. april kl 11.00 – Familiegudstjeneste i Tune kirke.
Korene i Tune kirke synger. 
Tirsdag 12. april kl 18.00 – Sangkveld i Holleby kirke.
«Salmene forteller påskehistorien» Ved Berit Vasdal, Halvor Kjerkreit, Mari 
Ann Bjørnstad og Henrik Brusevold. 
Skjærtorsdag 14. april kl11.30 – Nattverdsgudstjeneste på Valaskjold 
omsorgssenter. Sigrun Solvang synger.
Skjærtorsdag 14. april kl 18.00 – Gudstjeneste i Greåker kirke.
Christopher Pedersen synger.
Langfredag 15. april kl 11.00 – Pasjonsgudstjeneste i Tune kirke.
Vekselslesning av lidelseshistorien.  Kent Gøran Bakken spiller saksofon.
1. påskedag 17. april kl 11.00 – Høytidsgudstjenester.
Greåker kirke: Peder Kjerkreit spiller cello. 
Tune kirke:  Espen Olsen spiller trompet.
Soli kirke: Halvor Kjerkreit synger.
2. påskedag 18. april klokken 11.00 – Gudstjeneste i Holleby kirke
Korpset Harmoni spiller. 
2. påskedag 18. april kl 18.00 – Gudstjeneste på Hannestad bedehus.

Felles påskefest
i Greåker, Holleby; Soli og Tune kirke

VÅRKONSERT MED

BJØRNAR SPYDEVOLD
MED BAND

SOLI KIRKE
11. MAI KL 19.00
BILLETTER PÅ TICKETCO.NO

Hos Guttas blomster  
lager vi alt av  blomsterbinderi

Bjørnstadveien 2, Grålum – Tlf. 69 10 32 30

Velkommen innom
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Påskekonserten

«HAN LEVER»
SARPSBORG KIRKE

2. påskedag mandag 18. april kl 19:00

MEDVIRKENDE: Bitte Lite Mini kor, Margrete Gaulin Simensen og Anders Hjelmark.
BAND: Eivind Ystrøm, Ole Petter Chylie Hansen, Rodrigo Villagra, Bjarne Gustavsen og Leif Bråten.

BILLETTER: glenghuset.no - ticketco.no – kr 250,- inkl. avgift

En musikalsk vandring med solister og allsang
 gjennom påskelandskapet.

Kulturhuset Gleng og Sarpsborg Menighet presenterer:

Pergolesi

13. april, kl. 19.00 

Sarpsborg Kirke, Sarpsborg

 

Orgel: Carl-Andreas Næss

Sopran: Frida Gudim

Mezzo-sopran: Pernille Wik

Strykekvartett:

Hallvard Høgemo

Nadia Skånseng 

Daryna Lishchenko

Marcus Bertzén 

Stabat Mater 

Bach 

Påsketurné

Mattheuspasjonen

Utdrag fra

Orgelkonsert  
med Guttorm Guleng 

Sarpsborg kirke 

30. april kl 13.00
Gratis inngang

Vårkonsert i Sarpsborg kirke
Erik-Andre Hvidsten • Cathrine Iversen • Carl Andreas Næss
Søndag 15. mai kl 18.00

Konsert
Frøydis Grorud

kvartett

Tune kirke
søndag 8. mai 

kl 20.00

Konsert

Frøydis 
Grorud

kvartett

Billetter kr 250 inkl avg. Ticketco.co eller i døra med Vipps
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DØPTE
Greåker menighet
Lykke-Mathilde Seim Hansen
Holleby menighet
Odin Nikolai Løchen-Oliversen
Solli menighet
Andrea Hole Erichsen
Tune menighet
Bengt Arvid Junior Wibring 

Lindqvist
Wilma Kvisvik
Marley Andersen
Hennie Pedersen
Franz William Kivijärvi Lønseth
Oliver Nordahl Abrahamson

Livets gang
Sarpsborg menighet
Truls Løvås Tronshart
Aurora Bakke Pedersen
Otilie Schrøder Oskam
Theodor Wibe Haanstad
Tiffany Ashanti Belen Langseth
Lykke Sofie Park
Leana Alm Sanchez-Ado
Ludvik Eliot Pedersen
Sigurd Stordal Liaset

VIELSER
Solli menighet
Ann-Christin Wilhelmsen og Ole 

Martin Isebakke

Victoria Christiansen 
Grandahl og Joakim 
Tangen

Sarpsborg menighet
Ida-Kristin Heer og Jarl 

Robert Pedersen 
Ida Machnik Pétursdottir og 

Andreas John Peter Löf
Ida Kristine Kjernsbæk og 

Lasse Andre Holt Holm
Heidi Marianne Jensen 

Johansen og Mikkel 
Alexander Olseng

Lone Elisabeth Utne 
Kristiansen og Rune 
Kristiansen

Unni Marie Sammerud og 
Lars Hammer Lund

Trude Elise Fosshaug Johansen 
og Glenn Heldahl

DØDE
Greåker menighet
Ole Kristian Vestli
Raymond Andersen
Bjørge Skarning Johansen
Liv Karin Stavang Andersen
Per Andreas Eriksen
Knut Haldor Sandbæk
Einar Johan Martinsen
Gunnar Wehler
Magne Thorleif Utne

Sarpsborg menighet
Torbjørn Fredheim 
Åge Øyvind Nielsen

Synnøve Olstad
Aud Lisbeth Øby Bråthen
Tore Arild Gustavsen
Kåre Bjerkholt
Astrid Lisbeth Aaberg
Borghild Nordal Johansen
Doris Anna Kristine Johansen
Thor Willy Syversen
Anna Svendsen
Yngve Nilsen
Thor Otto Trapness
Liv Johannessen
Grethe Tangevold
Inger Marie Melheim
Ragnhild Elise Asbjørnsen
Thor Mathisen
Ingrid Helene Tune
Signe-Jorunn Follerås

Ønsker du å delta  
i en sorggruppe?
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg har som formål å gi et tilbud til mennesker 
i sorg, og å spre informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. Vi 
kan tilby sorggrupper ved dødsfall, temakvelder om sorg og livskriser og vi 
kan tilrettelegge for individuell oppfølging. Vi har ulike sorggrupper for barn, 
ungdom, foreldre, voksne eller eldre som har mistet nære pårørende. De 
som er med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente, i det å komme 
sammen for å dele tanker og erfaringer med andre i samme situasjon. Det er 
ca 5–7 deltakere og to gruppeledere i hver gruppe, og det er ca. 10 samlinger i 
løpet av ett år. 
Spørsmål eller ønsker du å delta?
Ta kontakt med Kjersti K.Tjelle, tlf. 48 09 77 47 / kt926@kirken.no eller
Ragnhild Stranden, tlf. 93 46 15 95 / rs426@kirken.no

«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra helse
etaten i Sarpsborg kommune, sanitetsforening, begravelsesbyrå, og noen uavhengige 
representanter.
Nettside: sorgogomsorg.org. Facebook: Sorg og Omsorg Sarpsborg

Bjørn Magnar Johansen
Irene Bjørnland
Gerda Margrethe Dyhr 

Sandholtet
Karin Irene Zimmermann
Arne Gulbrand Minge
Olav Aaseng
Elna Sæther Olsen
Berit Brusevold

Tune menighet
Kåre Vastveit
Snefrid Alvilde Martiniussen
Kari Jenny Lucie Lande
Reidar Huth
Else Bjørnstad Theodorsen
Magnhild Helene Hermansen
Unni Bråthen

Borgny Grasdalen
Ella Johansen
Petter Kopperud
Gudrun Aarum
Arne Olsen
Brit Torskenes
Torill Johannessen
Kjell Gjerløv Engebretsen
Kristine Marie Minge
Jan Andersen
Kristine Marie Minge
Jan Andersen

Holleby menighet
Finn Jørgen Bøhn
Ruth Solveig Hovden
Gunvor Jensen

Greåker kirkekor er avviklet 
Styret i Greåker kirkekor valgte å avvikle koret fra januar. Koret har gjennom lang tid 
slitt med å holde medlemstallet oppe. Fra å være et blandet kor gikk vi i 2018 over 
til å fungere som damekor. Men med manglende rekruttering så vi det ikke lenger 
mulig å opprettholde driften.

Koret har hatt lang tradisjon som en trofast bidragsyter i gudstjenste-og 
menighetsliv i Greåker kirke. Koret så dagens lys høsten 1984 med Carl Andreas 
Næss som musikalsk leder. Målet for koret var «å styrke menighetssangen under 
gudstjenestene samt berike menigheten med sanger fra eget repertoar», noe 
koret har bestrebet seg på gjennom hele dets 37-årige historie. Koret har vært 
forsangere og bidratt med korsang på gudstjenster, og alltid deltatt på gudstjenester 
i forbindelse med jul og påske. Det gikk ikke lang tid før koret fikk nye utfordringer, 
den aller første storsatsingen var Grundvig-kabareen i 1987 ført i pennen av 
Egil Elseth og med musikk av Carl Andreas Næss. Samarbeidet mellom disse to 
inspirerte og preget mye av korets virksomhet de følgende årene, – det brakte også 
korets virksomhet flere steder utenfor Greåkers grenser. 

Koret har hatt prosjekter sammen med andre kor og musikere i distriktet. Vi har 
vært på turer i inn-og utland og deltatt med sang i de kirkene vi har besøkt. Koret 
har hatt flere dirigenter, Hans Ulstein overtok etter Carl Andreas Næss, dernest 
Tor Holm, Eli Brandt Ihlebæk, Willem Wilshut, Marte Kari Melkerud og Marianne 
Gangestad Ervum. Willem Wilshut preget koret gjennom 15 år, og under hans 
kyndige ledelse var koret med på spennende og utfordrende prosjekter med lokale 
og eksterne musikere. Korsang skaper et spesielt fellesskap, å bruke stemmen 
sammen med andre mennesker og få musikk ut av det er en veldig spesiell 
opplevelse! I tillegg har det sosiale samværet gjort at kirkekoret har vært en viktig og 
betydningsfull del av livene våre. Det er i takknemlighet og med vemod vi nå innser 
at denne perioden er tilbakelagt.� KJERSTI HAGA WINSNES

Ønsker du en 
annonse i Kirkenytt?

Kontakt oss på tlf  

407 01 700

GRÅLUM

Rørlegger for glede …
Ingard Langsholdt
Tunejordet. Tel 69 13 90 00  •  www.langsholdt.no
Serviceavdeling åpen 07.00–16.00

Din rørlegger i Sarpsborg
service, dyktighet og kompetanse

GLEDEN HJELPER DEG NÅR UHELLET ER UTE…

RING
69 13 90 00

VÅR VAKTTELEFON (Tilgjengelig 24 timer i døgnet)

Utfører stort og smått innen VVS – konkurransedyktige på pris
Tlf.: Tommy 91 11 51 80  •  Lasse 90 65 72 91

post@hansenrorleggerservice.net
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Behov for:
• Blikkenslager?

• Taktekking?
• Ventilasjonsarbeider?

Kontakt din 
totalleverandør

Ringtunveien 2
Tlf 69 10 24 40

Vi garanterer topp kvalitet  

SNITTER
KOLDTBORD

KOLDTALLERKEN
KAKER OG VARMRETTER

KONTAKT OSS!
TLF 69 36 27 50
catering@haugetun.no

www.haugetuncatering.no

Bokmiljø
– en annerledes bokhandel

Sulfatveien 4, Torp
tlf 69 15 14 69

torp@bokmiljo.no
Velkommen til handel  

med mening!

Bakevarer
bakt på den gode

gammeldagse
måte får De hos

Tlf. 69 14 21 90
Bakeri / konditori AS

Lande

Elektriske installasjoner
Vi prosjekterer og utfører alle typer elektriske anlegg

Kontakt oss ved besøk eller telefon 69 10 21 90, mobil 950 88 340 – 950 88 342

Kontor og lageradresse: Nye Tindlundvei 17, 1718 Greåker

Andersen Elektro A/S

Tømrer  
Leif Arne Skaar
Tuneveien 69, 1712 Grålum
Tlf. 95 79 77 92
Nybygg – tilbygg – restaurering

Tlf: 908 53 907

Kontakt oss for et 
uformelt pristilbud!

TUNE SAGBLADSLIPERI
TLF. 69 14 29 96 – FAX 69 14 07 40

VINKELVN. 5, 1710 SARPSBORG
CATHRINE@TUNE-SAGBLADSLIPERI.NO

VERKSTED FOR SLIPING AV:
SIRKELSAGBLADER       HÅRDMETALLBLADER
BÅNDSAGBLADER            METALLSAGBLADER
SEGMENTBLADER         TRENNJEGERBLADER

Klokkergårdvn. 9 - 1711 Sarpsborg
Telefon 69 16 17 00

Velkommen til en hyggelig bilprat
i et av byens fineste bilanlegg

Dahles Auto AS
Tunejordet – Tlf. 69 13 78 00 – www.dahles-auto.no

VINDUER OG DØRER

Vinduer og dører
Til nybygg
og rehabilitering

Tlf. 69 14 73 11
Solli, 1719 Greåker

Tlf. 69 13 68 00
www.stormelektro.no

VI FØRER OG 
MONTERER:

Bygningslass – Bilglass
Innramming – Speil

Blyglass  
Nøkkelservice – Låser

 Døgnvakt 480 74 055

GREÅKER GLASS OG 
RAMMEFORETNING

Greåkerveien 138 
– Midt i greåker
Tlf. 69 14 05 77 
 Fax 69 14 05 18

– fagkunnskap gir trygghet
Vi har alt innen

gardiner, sengeutstyr 
og solavskjerming

trygve@monstad.as • www.trygvemonstad.no 

Personlig
Respekt   Trygghet   Glede

Vi tilbyr fast
kontaktperson

post@personligomsorg.no

Omsorg

Totalleverandør
av omsorgstjenester

i Østfold. 

69 34 33 70
www.personligomsorg.no

Hjemmehjelp

Omsorg

Personlig pleie

Sosialt samvær

Avlastning for de
nærmeste

Innkjøp og følgetjenester

Gavekort

Hjem til deg:
fotterapeut, frisør

 










 







Gleden ved godt bakverk!

www.butterfly-bakeri.no • tlf. 69 14 22 80

Lorem ipsum

LEVERANDØR AV:
4 Sparkling  
4 Malearbeid
4 Gulvlegging

LEVERANDØR AV:

Borggt. 8 Tlf.: 69 14 83 60  -  www.fargerike.no

4 Malearbeid
4 Gulvlegging
4 Solskjerming

BORGGT. 8. TLF 69 14 83 60 • E-POST: rune@e-p.as 

HAUGETUN
CATERING
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KIRKEKONTORET
Sentralbord, 407 01 700
Besøksadresse: Råkilveien 2,  
1710 Sarpsborg

Kirkeverge i Sarpsborg:  
Henrik Biørnstad

Kontorleder 
Liv Solveig Johansen
lj967@kirken.no

Fellesrådsleder i Sarpsborg:
Thormod Bjerkholt 

Drift av kirkegårder:
Driftsleder Stig Brenne. 
Tlf: 976 09 715

Sarpsborg krematorium: 
Tlf. 407 01 740

Greåker menighet:
greaker.menighet@kirken.no

Holleby menighet:
holleby.menighet@kirken.no

Sarpsborg menighet:
sarpsborg.menighet@kirken.no

Soli menighet:
soli.menighet@kirken.no

Tune menighet:
tune.menighet@kirken.no

SARPSBORG SOKN:
Menighetsrådsleder i Sarpsborg: 
Fredrik Lied

Prost i Søndre Borgesyssel: 
Espen Feilberg Jacobsen
ej279@kirken.no
 
Sokneprest i Sarpsborg:
Helene Selvik
bs732@kirken.no

Kapellan i Sarpsborg: 
Ole Jens Hovda | oh738@kirken.no

Daglig leder i Sarpsborg:
Trine Rønning
tr595@kirken.no

Sognediakon i Sarpsborg:
Ragnhild Stranden
rs426@kirken.no

Kantor i Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss
cn242@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider  
i Sarpsborg: 
Eileen Stang | es889@kirken.no

Menighetspedagog i Sarpsborg
Inger-Marie Syverstad Hagen
ih497@ kirken.no

GREÅKER, HOLLEBY, SOLI  
OG TUNE SOKN:
Menighetsrådsleder i Greåker:
Sverre Fjeldberg

Menighetsrådsleder i Holleby:
Kai Arne Wallin

Menighetsrådsleder i Solli: 
Halvor Nome	

Menighetsrådsleder Tune:
Øystein Andersson

Daglig leder  
Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Tore-Andre Haraldseid
th836@kirken.no

Sokneprest i Greåker og Soli: 
Petter Johannessen
jj934@kirken.no

Sokneprest i Tune og Holleby:
Lisbeth Heie Gregersen
lg856@kirken.no

Kapellan i Holleby og Greåker, Soli  
og Tune: 
Lars Bostrøm Ørland | lo558@kirken.no

Kapellan i Soli og Greåker, Holleby og 
Tune: 
Berit Vasdal | bv572@kirken.no

Diakon i Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Kjersti Klausen Tjelle | kt926@kirken.no

Kateket i Greåker, Holleby, Soli og Tune: 
Kateket Kristin Tollefsen
kt944@kirken.no

Menighetspedagog for Greåker, Holleby, 
Soli og Tune:
Håvard Ø. Løvik | hl937@kirken.no

Kantor i Greåker:
Marianne Gangestad Ervum
me378@kirken.no

Kantor i Tune:
Henrik Brusevold | hb358@kirken.no

Lydanlegget fungerer slik at man 
får utdelt et kjede med en lydmot-
taker de henger rundt halsen. De 
som bruker høreapparat, kan 
stille inn dette så det tar inn lyd 
fra mottakeren. De som ikke bruker 
høreapparat, men likevel sliter 
med å høre det som blir sagt og 
sunget, kan bruke ørepropper eller 
hodetelefon og plugge denne inn 
i mottakeren. 

– Man kan ta med hodetelefon 
hjemmefra, eventuelt låne øreprop-
per i kirkene. Det er handlet inn 12 
slike «halskjeder» i hver av kirkene 

og 6 hodetelefoner/ørepropper, sier 
de. Systemet er nå testet ut i de to 
store kirkene, og begge kan bekrefte 
at de fungerer svært godt. 

– Lyden blir sendt direkte fra 
miksebordet og til mottakerne 
brukerne har hengende rundt 
halsen. Dermed får de svært god 
lydgjengivelse. Det er mange eldre 
som har glede av å gå i kirken, og 
som nå får fullt utbytte av besøket. Å 
kunne høre er selvsagt veldig viktig 
for opplevelsen, sier de. 

– Så får vi vurdere etter hvert om 
det er behov for tilsvarende løsning 

også i våre mindre kirker. 
For besøkende som har behov for 

dette hjelpemiddelet, kan henvende 
seg til kirketjeneren eller frivillige 
som tar i mot i døren. De vil også 
få hjelp til å kople lyden til høre-
apparatet dersom det skulle være 
behov for det. 

– Nå bør ikke svak hørsel være en 
grunn til at man ikke besøker kirken 
sin, og vi håper og tror at enda flere 
tar turen innom, sier Haraldseid og 
Hjelmark. 

TOM HELGESEN , TEKST OG FOTO

  Sarpsborg og Tune 
kirke har investert i nytt, 
trådløst utstyr som skal 
gi hørselshemmede 
som kommer på besøk 
en god lydopplevelse.  
– En stor forbedring 
fra de tidligere tele
slyngene, sier daglig 
leder i Tune, Greåker, 
Holleby og Soli kirker 
Tore-Andre Haraldseid 
og kirketjener i 
Sarpsborg Jens Martin 
Hjelmark. 

         I romjula så Lone Utne Kristiansen innbydelsen til drop-in bryllup i avisa. 
Hun kvakk til da hun så datoen. Det var en spesiell dato for henne. 22. februar 
for 19 år siden hadde nemlig hun og samboeren Rune Kristiansen blitt 
kjærester. Lone la en plan...

Kirketjenerne Sigrun Solvang (Tune) og Jens Martin Hjelmark (Sarpsborg) gleder seg over at kirkene har fått 
nytt, trådløst lydsystem i kirkene beregnet på hørselshemmede. – Begge kirkene har godt lydanlegg, når var 
det på sin plass også å sørge for at også de som ikke hører så godt kan få full glede av det, sier de. 

God lyd  
for alle som 
besøker 
kirkene 

Lone og Rune feiret 19 år  
som kjærester med å gifte seg 

Etter noen dager sier hun til Rune 
rett før han skal gå på jobb: «Skal vi 
være litt gærne i år?» «Hva da??» 
spør han. «Gifte oss!» Rune trengte 
ikke betenkningstid. Dermed ble 
bryllup bestemt.

Forlovet seg etter to år
Kirkenytt får komme på besøk 
til Lone og Rune i deres koselige 
hus i statsminister Kolstads vei i 
Sarpsborg. Her har de hatt sitt hjem 
nesten like lenge som de har hatt 
barna Simon og Silje på 17 og 14 
år. Etter to år sammen, forlovet 
Lone og Rune seg. Han fridde, og 
hun sa ja.

 Men så kom det hindringer 
i veien, blant annet langvarig 
sykdom i storfamilien. Årene gikk. 

Temaet bryllup var på dagsordenen 
i ny og ne. Hvis de skulle gifte seg, 
var de enige om at de ville ha det 
enkelt. Men de følte ikke det var 
naturlig å gifte seg på rådhuset, 
siden de stod i en god tradisjon i 
familien med både kirkelig dåp og 
konfirmasjon. Invitasjon til vielse 
på en hverdag og bryllup uten for 
mye styr og stæsj passet perfekt 
for dem.

Ikke mindre enn syv par trådte 
inn i den hellige ektestand i 
Sarpsborg kirke på denne vanlige 
tirsdagen i februar. Men datoen var 
ikke helt vanlig – 22.2.22. Og vi så i 
mediene at Sarpsborg kirke ikke 
var alene om ideen. Mange kirker 
inviterte til drop-in vielse. Og på 
flere rådhus rundt i landet hadde 

man det travelt med å vie folk på 
denne spesielle datoen. Drop-in 
i denne sammenheng var ikke 
riktig så kjapt som å stikken innom 
frisøren og klippe seg. Men man 
trengte faktisk ikke å forberede 
annet enn å skaffe papirer fra det 
offentlige, pluss forlovere. 

Tre prester
Sogneprest Helene Selvik var en 
av tre prester som foretok viel-
sene. Hun kunne ønske parene 
velkommen til en kirke som var 
vakkert pyntet for anledningen. 
Daglig leder i Sarpsborg menig-
het Trine Rønning og kantor Carl-
Andreas Næss stod på hele dagen 
fra kl.12.00 til nærmere midnatt 
– fordi ett av parene også ønsket 
det spesielle klokkeslettet 22.22 
for sin vielse.

Ryktet spredte seg
Lone og Rune hadde sin tur 
kl.18.00.  De hadde i utgangs
punktet tenkt å være bare familien 
og forloverne. Men ryktet om 
bryllup spredte seg i storfamilien. 
Flere hadde lyst til å være med. 

Dermed var cirka 20 gjester på 
plass i kirkebenkene da dørene 
gikk opp kantoren stemte i med 
Mendelssohns brudemarsj. Silje 
på 14 var brudepike og kom først. 
Deretter var det Simon på 17 som 
førte bruden opp kirkegulvet. Lone 
hadde valgt hvit, lang brudekjole og 
brudebukett. Det var stemnings
fullt. Det ble både gåsehud og 
fuktige øyne på flere av oss som 
fikk overvære dette. 

Presten fulgte den vanlige litur-
gien for vielsen. Hun leste «kjærlig-
hetens høysang» fra 1.kor.13 og ga 
de nygifte noen gode ord på veien. 
Kvelden var ennå ung. Og vi vet at 
brudeparet og gjestene skulle videre 
til Egon restaurant for å feire dagen. 
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Kirkenytt 2022
Nr 3 utgis 9. juni. Stoffrist 27. mai

Nr 4 utgis 15. september. Stoffrist 2. september
Nr. 5 utgis 27. oktober. Stoffrist 14. oktober

Nr 6 utgis 24. november. Stoffrist 11. november
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